
 

                                                                

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit: 

Shoqëria për reklama dhe propagandë KLIKER MARKETING SHPKNJP Shkup 

 

Меdium: 

In Store 

 

Pronar i medias: 

Verica Martinovska 100% 

 


